



FAKTÚRA - daňový doklad č. 1110100058

DODÁVATEĽ Jaroslava Demáčková - DEMRO Ul.29 augusta 11 03601 Martin PREDAJŇA - 10101 Jaroslava Demáčková DEMRO Ul.29 augusta 11 03601 Martin IČO: 17852188 DIČ: 1020490669 IČ DPH: SK1020490669 Fax: 043-4303383 Vystavil: OD DEMRO		ODBERATEĽ Detský domov Necpaly Necpaly 170 03812 Martin IČO: 184152 DIČ: 2020603288 IČ DPH: e-mail: Telefón: Fax: Dátum vystavenia: 16.02.2011 Dátum splatnosti: 28.02.2011 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.02.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 008 Variabilný symbol: 1110100058	
---	--	---	--

Tento dokument slúži zároveň ako dodací a záručný list.
Tovar-kancelária

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
8594024041368	VRECKA DO KOSA 35L 15KS	2.00 ks	0.8000	0.960	20	1.6000	1.920
5901498022763	OBAL PVC S PRICHYTKOU A4 CERVENY	4.00 ks	0.5083	0.610	20	2.0333	2.440
8594747003278	DESIDENT CAVICIDE SPR.200ML	1.00 ks	4.8417	5.810	20	4.8417	5.810
8586008040023	SPIS.DOSKA SO SNUR.A4	5.00 ks	0.4000	0.480	20	2.0000	2.400
8595004391220	SPINKY KANC.453	2.00 ks	0.2250	0.270	20	0.4500	0.540
4003790006838	GUM. RUKAVICE ROBUSTE 9	1.00 ks	2.3833	2.860	20	2.3833	2.860
8593540001054	PECIAT.FARBA CIERNA	1.00 ks	0.8750	1.050	20	0.8750	1.050
8594005394711	SAVO PRIM KVET. VONA 1L	1.00 ks	1.1750	1.410	20	1.1750	1.410
8594024041214	PE VRECE 170L 1000X1250	1.00 ks	1.8500	2.220	20	1.8500	2.220
4003928990282	OBALKA C6 100KS	2.00 ks	1.4833	1.780	20	2.9667	3.560
8585000600129	EPSON PASKA DO TL.LQ800	1.00 ks	2.3333	2.800	20	2.3333	2.800
4023103073074	RUKAVICE COMFORT&CARE M	1.00 ks	1.9917	2.390	20	1.9917	2.390
4902505346217	KOREKCNA PASKA PILOT VYSU	2.00 ks	1.6083	1.930	20	3.2167	3.860
9003974013633	XEROX PAPIER MAESTRO STANDART 5KS	1.00 ks	16.9667	20.360	20	16.9667	20.360
8014530008544	CLIVEN ANTIBAK.MYDLO 500	1.00 ks	2.3833	2.860	20	2.3833	2.860
8595004395327	SPONY DO ZOSIVACKY 484/6	1.00 ks	0.4000	0.480	20	0.4000	0.480
8586002030389	DENNIK DISPECERA	2.00 ks	1.2083	1.450	20	2.4167	2.900
8586002031942	VYDAVK.POKL.DOKLAD IG-194	2.00 ks	0.4250	0.510	20	0.8500	1.020
308	RO RYCHLOVIAZAC OBYC.CELY	20.00 ks	0.1083	0.130	20	2.1667	2.600
4005900008831	NV SOFT KREM TUBA 75ML	2.00 ks	1.9833	2.380	20	3.9667	4.760
SPOLU						56.8667	68.240

Poskytnutá zľava 2.9%:
 bez DPH 1.71 EUR
 s DPH 2.05 EUR

Základ DPH	Sadzba DPH	DPH
56.87 EUR	20 %	11.37 EUR

Celkom s DPH 68.24 EUR

SPOLU K ÚHRADE 68.24 EUR

Podľa konverzného kurzu 30.1260 SKK/EUR = 2055.80 SKK